kain4, pirkti sutarties l.l punkte nenurodytas, bet tai padiai prekiq grupei priklausandias prekes.

2. Sutarties kaina (kainodaros taisykl6s) ir mokdjimo s4lygos
2.1 . Sutarties kaina:
Sutarties kaina, neiskaitant PVM - 1500,00 Eur (vienas tikstantis penki Simtai eury,0 ct),
PVM 21 proc. - 315,00 Eur (trys Simtai penkiolika eurq, 0 ct),

Prekiu pavadinimas, modelis

y'nt. kaina, Eur
(be PVM)

PVM
21proc.

Vnt. kaina, Eur
(su PVM)

Kopedios (kopediq auk5tis ne maZiau 1,55 m)
ALPOS 3I-04

26,46 32,02

Kopedios (kopediq auk3tis ne maLiau 2,02 m)
ALPOS 31-06

37,71 7q) 45,63